様式第１ （第３条第１項関係）

特定保守製品製造（輸入）事業届出書

年  月  日

            殿

 氏名又は名称及び法人にあ
ってはその代表者の氏名
住所

消費生活用製品安全法第32条の2第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

1 事業開始の年月日
2 製造（輸入）する特定保守製品の区分
3 当該特定保守製品の型式の区分
4 当該特定保守製品を製造する工場又は事業場の名称及び所在地（輸入の事業を

行う者にあっては、当該特定保守製品の製造事業者の氏名又は名称及び住所）

（備考）この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ4とすること。